

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上截至學校網頁

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	24-25年度中國香港學界體育聯會港島西區小學分會報名費用及車費	9月	P.5,6	2	\$300.00	\$150.00	E1	體育科	學生表現積極		✓			
2	參觀荃灣南豐紗廠投委會理財體驗館車費及停車場費用	9月	P.6	33	\$3,225.00	\$97.70	E2	訓輔組	學生表現投入	✓				✓
3	體驗飛鏢遊戲	11月	P.5,6	74	\$3,700.00	\$50.00	E1	訓輔組	學生表現投入	✓	✓			
4	陳白沙紀念中學體驗日車費	11月	P.5,6	74	\$7,600.00	\$102.70	E2	課外活動	學生表現投入	✓				
5	普通話朗誦報名費	11月	P.4,5	7	\$2,100.00	\$300.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
6	24-25年度小學校際田徑比賽報名費用及車費	11月	P.3-6	18	\$658.00	\$36.56	E1	體育科	學生表現積極		✓			
7	小三常識科參觀	11月	P.3-6	20	\$500.00	\$25.00	E1	常識科	學生表現投入	✓				
8	新星達仁獎勵計劃	11月及3月	全校	187	\$8,227.20	\$39.70	E7	訓輔組	學生表現投入	✓	✓			
9	小六外出活動(參觀一條龍中學)	12月	P.6	33	\$1,600.00	\$48.48	E2	升中	學生表現投入	✓				
10	英文文藝匯演	12月	全校	187	\$25,400.00	\$135.83	E1,E7	英文科	學生表現積極	✓		✓		
11	風紀訓練：密室逃脫	12月	P.4-6	20	\$4,860.00	\$243.00	E1	訓輔組	學生表現投入	✓	✓			
12	運動會	1月	全校	187	\$14,434.80	\$77.19	E1,E7	校內活動	學生表現積極	✓				
13	上學期活動課	10-1月	全校	187	\$17,496.00	\$93.56	E5	課外活動	學生表現積極	✓	✓			
14	探訪老心院車費	2月	P.1-P.6	10	\$1,600.00	\$160.00	E2	課外活動	學生表現積極					✓
15	參觀M+入場費(老師)	2月	P.5	42	\$6,640.00	\$158.10	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
16	領袖訓練--密室逃脫	12月	P.4-6	30	\$4,860.00	\$162.00	E1	訓輔組	學生表現投入			✓	✓	
17	生涯規劃	4月	P.4-6	110	\$20,000.00	\$181.82	E1	訓輔組	學生表現投入	✓				✓
18	幼兒園探訪活動	3月			\$173.00			訓輔組	學生表現投入				✓	
19	基本法大使國情電影欣賞(黃埔戲院)	3月	P.4-6	20	\$1,600.00	\$80.00	E2	課外活動	學生表現投入	✓				
20	科學比賽車費兩天(陳白沙中學習)	3月	P.4	2	\$2,400.00	\$1,200.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓	✓			
21	參觀香港電台	3月	P.4-6	10	\$1,600.00	\$160.00	E1	STEM	學生表現積極	✓		✓		
22	學校旅行	3月	全校	187	\$24,940.00	\$133.37	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
23	繪畫比賽(海洋公園)車費	4月	P.6	6	\$1,600.00	\$266.67	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
24	粵港澳學生信息科技創新大賽，香港代表隊比賽兩日一夜	5月	P.4	2	\$4,200.00	\$2,100.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
25	小六畢業營	5月	P.6	33	\$22,464.00	\$680.73	E1	訓輔組	學生表現投入		✓	✓		
26	運動學習日	1月	全校	187	\$68,400.00	\$365.78	E1	體育科	學生表現投入			✓		
27	參觀國家安全展覽廳	5月	P.6	33	\$3,200.00	\$97.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
28	小四及小五戶外歷奇訓練	3-4月	P.4-5	90	\$8,236.50	\$91.52	E1	訓輔組	學生表現投入		✓	✓	✓	
29	下學期活動課	2-6月	全校	187	\$54,500.00	\$291.44	E5	課外活動	學生表現積極		✓	✓		
30	STEM DAY	7月	全校	187	\$48,500.00	\$259.00	E1	課外活動	學生表現積極	✓				
31	參觀立法會	6月	P.6	18	\$1,200.00	\$66.67	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
32	第四屆香港青少年航天創新大賽	4月	P.5	6	\$13,890.00	\$2,315.00	E1	課外活動	學生表現投入					
33	奧林匹克數學課程	11至5月	P.3-6	10	\$2,750.00	\$275.00	E7	數學科	學生表現積極	✓				
34	聯校畢業典禮綵排	6月	P.3-6	35	\$3,200.00	\$91.00	E1	課外活動	學生表現投入					
35	聯校畢業典禮	7月	P.6	35	\$2,800.00	\$91.00	E1	課外活動	學生表現投入					
36	試後活動：參觀海洋公園	6月	全校	187	\$23,563.00	\$126.01	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
37	試後活動：參觀太空館	6月	P.5	40	\$3,200.00	\$80.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
38	試後活動：參觀香港公園	6月	P.1	23	\$1,200.00	\$52.17	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
39	試後活動：參觀歷史博物館	6月	P.2	25	\$1,600.00	\$64.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
40	試後活動：參觀立法會	6月	P.6	15	\$1,200.00	\$80.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓				
41	聯校畢業典禮表演或比賽前加時訓練	6月	P.2-6	15	\$1,800.00	\$120.00	E1	課外活動	學生表現投入	✓		✓		
42	乒乓波興趣班及校隊訓練	1-6月	P.2-6	20	\$17,400.00	\$870.00	E2	課外活動	學生表現投入	✓		✓		
43	跳繩精英班教練及助教服務	9-6月	P.2-6	50	\$58,170.00	\$1,163.40	E5、E1	課外活動	學生表現積極	✓		✓		

© 2009 by the Board of Trustees of the University of Illinois

第1-1項總計 3,644 \$106,887.50

1.3 境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽、擴闊學生意識										
20	北京4天遊學團	3-4月	P.4-6	30	\$114,380.00	\$3,812.67	E3 - E4	課外活動	學生表現積極	✓
2										
3										
4										
5										
(如空間不足，請於上方插入新行。)										
第1.2項總計				30	\$114,380.00					
第1項總計				2,674	\$611,367.50					

ANSWER

第二章(续)

第1項總計	3674	\$611
-------	------	-------

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第3項・受事學生人數

第3項：受惠學生人數	
全校學生人數：	187
受惠學生人數：	187
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	
林海寧	

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）